平成２３年度 第７回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年１０月６日（木）１５：４５～１６：１５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２６人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．平成２３年度授業担当予定教員の資格審査について

報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．博士学位論文の受理について（論文博士）

２．論文博士学位申請者に係る学力の確認について

３．外国人招へい研究員の受入れについて

４．教員採用人事に係る業績審査委員の選出について

審議の結果，これらを承認した。

５．平成２４年度からの専攻・講座体制について

意見交換の後，原案を修正し，審議の結果，修正案を承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

平成２３年１１月１０日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上